

5 soveværelse Landsted til salg i Ronda, Málaga

299.000€



Dette charmerende landhus er beliggende i den historiske by Ronda, Málaga, der tilbyder en rolig tilbagetrækning med fantastisk udsigt over landskabet og omkringliggende bjerge. Med et bygget areal på 175m² på en rummelig grund på 1,167m², er denne ejendom ideel til dem, der ønsker at nyde naturen uden forpligtelse til at opretholde en omfattende have. Tilgængelighed garanteres gennem en gammel romersk vej, der tilføjer et strejf af historie til indstillingen. Derudover letter den centrale vej adgang til tjenester og faciliteter.

Huset har fem soveværelser, to af hvilke har en-suite badeværelser, sammen med to ekstra badeværelser, giver komfort og privatliv for sine beboere og besøgende. Designet omfatter et fuldt udstyret køkken og en hyggelig stue med pejs, perfekt til samling i de koldere måneder. Det har også et gæsteværelse, ideel til vært for familie eller venner, og en undersøgelse for dem, der har brug for en hjemmearbejdsplads.

Blandt dens ekstra funktioner omfatter ejendommen opbevaringslokaler og et bryggerum, der tilbyder ekstra plads til ordre og organisation. Selvom huset sælges umøbleret, er dens tilstand god, så den fremtidige ejer kan tilpasse rummet til deres smag. Det individuelle airconditionssystem i forskellige rum sikrer et behageligt miljø i løbet af året. Ejendommen nyder godt af to store private terrasser og en lille skov, der tiltrækker det lokale dyreliv, herunder ræve, vulture og vilde boars, tilføjer en naturlig charme til omgivelserne.

Bilport garagen giver et sikkert rum til bilen, mens udsigt over haven, landskabet og bjerge tilbyder en kontinuerlig påmindelse om skønheden i landlige omgivelser. Dette landhus er perfekt til dem, der ønsker at leve på landet med alle de nødvendige bekvemmeligheder og uden byrde for overdreven jord vedligeholdelse.

🏠 5 soveværelser
📏 1.167m² Grundstørrelse

🚿 4 badeværelser

🏠 175m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/